
Municipio de Charapan
Estado de Michoacan

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
02/jun./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
09:45 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$38,093,806.70GOBIERNO $7,216,867.72 $7,216,867.72$712,000.00 $31,588,938.98$38,805,806.70

$1,702,192.98LEGISLACIÓN $329,581.11 $329,581.11$0.00 $1,372,611.87$1,702,192.98

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$29,215,515.54COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $5,484,242.85 $5,484,242.85$1,038,109.26 $24,769,381.95$30,253,624.80

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,176,098.18ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,403,043.76 $1,403,043.76-$326,109.26 $5,446,945.16$6,849,988.92

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$20,628,374.49DESARROLLO SOCIAL $775,802.04 $775,802.04$0.00 $19,852,572.45$20,628,374.49

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$20,628,374.49VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $775,802.04 $775,802.04$0.00 $19,852,572.45$20,628,374.49

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

LIC. MARIA DE LOURDES GALINDO VALLEJO LIC. MAYRA FÉLIX  CRISTAL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

 LIC. JOSUÉ EMMANUEL BALBOA ÁLVAREZ  C.P. HUMBERTO GALVÁN GALVÁN
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$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $58,722,181.19 $712,000.00 $59,434,181.19 $7,992,669.76 $7,992,669.76 $51,441,511.43

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

LIC. MARIA DE LOURDES GALINDO VALLEJO LIC. MAYRA FÉLIX  CRISTAL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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